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Zaskocz wszystkich — zdobądź umiejętność szybkiego czytania!  

 Mity dotyczące szybkiego czytania — co powstrzymuje nas przed poprawianiem wyników? 
 Szybkie czytanie a rozumienie — jak nie zgubić istoty rzeczy? 
 Efektywność i koncentracja — na co należy zwrócić szczególną uwagę? 

Umiejętność szybkiego czytania ze zrozumieniem oraz zapamiętywania czytanego tekstu 

znacznej części ludzi kojarzy się z jakąś podejrzaną magiczną sztuczką. Większość z nas nie 

potrafi nawet wyobrazić sobie, że tego po prostu można się nauczyć. Istniejące metody są nie 

tylko skuteczne, ale też całkiem zabawne, a przy tym rozwijają wyobraźnię, wykorzystują 

skojarzenia oraz ludzką zdolność do przewidywania. W doskonały sposób poszerzają także 

granice pamięci. Ponadto ćwiczenia związane z nauką szybkiego czytania można potraktować 

jak grę towarzyską — zdecydowanie łatwiej i przyjemniej wykonuje się je w większej grupie. 

Książka "Rzuć na to okiem. Rewelacyjne sposoby na szybkie czytanie" zawiera zarówno 

teoretyczne omówienia poszczególnych zagadnień związanych z tą tematyką, jak i praktyczne 

ćwiczenia, pozwalające opanować tę umiejętność. Jej autor, ekspert w tej dziedzinie i zarazem 

wieloletni praktyk, proponuje doświadczenia, testy, wizualizacje, łamigłówki, zagadki i inne 

wciągające zabawy, przy których można świetnie się odprężyć, a jednocześnie 

niepostrzeżenie zdobyć cenne umiejętności — szczególnie przydatne przy szybkim tempie 

współczesnego życia. To pozycja obowiązkowa dla wszystkich tych, którzy wciąż próbują 

dogonić uciekający czas! 

 Podstawy szybkiego czytania 
 Mity dotyczące szybkiego czytania 
 Ocena własnych umiejętności w tym zakresie 
 Poszerzanie pola widzenia 
 Rozumienie i efektywność czytania 
 Fonetyzacja i wskaźnikowanie 
 Przyspieszanie czytania i siła motywacji 
 Poprawa koncentracji i antycypacja 
 Selektywność, percepcja i pojemność uwagi 

Dołącz do grona mistrzów szybkiego czytania!  
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